

## 恒例となった年末の商品化希望アンケートを実施中! 応募期間は2019年1月7日23:59まで!

ホビーメーカー株式会社壽屋(本社:東京都立川市緑町/代表:清水一行)は2018年12月28日(金)17:00よりアンケート募集ページにて年末年始商品化希望アンケートを実施します。

## お客様へ

2018年もコトブキヤのプラモデルをご愛顧いただき、本当にありがとうございました。

恒例となった年末の商品化希望アンケートを今年も行います。 答えたい内容のカテゴリをお選びいただき、アンケートページにてご回答ください。

〈アンケート募集ページ〉応募期間:2018年12月28日17:00~2019年1月7日23:59迄 https://www.kotobukiya.co.jp/information/information-

165646/?utm source=pressrelease&utm medium=cpc&utm campaign=181228pressrelease anc&utm content=DSP

たくさんの方のご意見、お待ちしております。ぜひご参加下さい。

## 【アンケートカテゴリ】

新春商品化希望アンケート
メカ・ロボット編
新春商品化希望アンケート
新春商品化希望アンケート
新春商品化希望アンケート
キャラクター編
MSG M.S.G編

## 〈メガミのココが訊きたい!質問大募集〉

2019年1月6日(日)に開催される2周年トークイベントにて「質問コーナー」を予定しています。 つきましては登壇者への質問を事前におきかせください。 頂いた内容はコーナー内で取り上げられるかもしれません。

また、イベント後に公式ブログにて会場で読まれた質問コーナー回答まとめを行いますので、 会場にいらっしゃれない方もどんどんお寄せください!



※こちらのメガミデバイスのアンケートは**2019年1月3日終日まで受付予定**です。

2周年トークイベントについてはこちら

https://www.kotobukiya.co.jp/megami-blog/megami-blog-165238/

好評につきチケットは既に完売しておりますのでご了承ください。

※掲載時に権利表記「(C) KOTOBUKIYA」のご掲載をお願いします。

【報道関係の方の問い合わせ先】

株式会社 壽屋

〒190-8542 東京都立川市緑町4-5 壽屋ビル5階 TEL: 042-522-9270 FAX: 042-548-7712

広報担当 八木 E-mail: senden@kotobukiya.co.jp